

# MF Group ApS

Finsensvej 20,

2000Frederiksberg

CVR-nr. 37038490

## Årsrapport for 2025

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-02-2026

---

Hamza Mahmoud Kamel Abdulmajid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MF Group ApS Finsensvej 20, 2000Frederiksberg
CVR-nr.	37038490
Stiftelsesdato	26-08-2015
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Hamza Mahmoud Kamel Abdulmajid

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med person- og godstransport, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 1.255, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 163.787, og en egenkapital på kr. 132.038.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>259.591</b>	<b>359.679</b>
Personaleomkostninger	1	-256.200	-307.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.344
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.391</b>	<b>19.621</b>
Andre finansielle omkostninger		-15	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.376</b>	<b>19.621</b>
Skat af årets resultat		-2.121	-4.881
<b>Årets resultat</b>		<b>1.255</b>	<b>14.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.255	14.740
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.255</b>	<b>14.740</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.031	97.031
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>97.031</b>	<b>97.031</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>97.031</b>	<b>97.031</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.157
Andre tilgodehavender		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.000</b>	<b>32.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.756</b>	<b>86.173</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66.756</b>	<b>118.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>163.787</b>	<b>215.361</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		82.038	80.783
<b>Egenkapital</b>		<b>132.038</b>	<b>130.783</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.290
Selskabsskat		2.121	4.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.091	47.209
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.537	21.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.749</b>	<b>84.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.749</b>	<b>84.578</b>
<b>Passiver</b>		<b>163.787</b>	<b>215.361</b>
Eventualforpligtelser	2		

